



# ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Волгоградской области  
от 13 мая 2010 г. № 2045-ОД "О полномочиях органов государственной  
власти Волгоградской области по взаимодействию с Ассоциацией  
"Совет муниципальных образований Волгоградской области"**

Принят Волгоградской областной Думой

26 мая 2016 года

## Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 13 мая 2010 г. № 2045-ОД "О полномочиях органов государственной власти Волгоградской области по взаимодействию с Ассоциацией "Совет муниципальных образований Волгоградской области" следующие изменения:

1) в статье 4:

в наименовании слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в абзаце первом слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в пункте 2 слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в пункте 5 слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в пункте 6 слово "администрацией" заменить словом "Администрацией";

2) в статье 5:

в наименовании слова "главы администрации" заменить словом "Губернатора";

в абзаце первом слова "главы администрации" заменить словом "Губернатора";

в пункте 2 слово "администрации" заменить словом "Администрации";

3) в статье 6:

в наименовании слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в части 1 слова "глава администрации" заменить словом "Губернатор";

в части 2 слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в части 3 слово "администрации" заменить словом "Администрации";

в части 4 слово "администрации" заменить словом "Администрации".

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора  
Волгоградской области



В.В.Лихачев

02 июня 2016 года  
№ 40-ОД

zak433-2